AV SAO PAULO Nº 2405 B - São José dos
Quatro Marcos

MT 78.285-000

(65) 999354859 (65) 996003420 (65) 999293169 multiflextransportes.com@gmail.com

JOSE DENILSON VASCONCELOS CAIANO

VOLVO FH 440 6x2T BRANCA

9BVAS02C7AE758292 2010/2010

MHY2F75 00205336388 R$ 259.848,00

Duzentos e cinquenta e nove mil e oitocentos e quarenta e oito reais 516105-3

FABIO RIBEIRO DE ALMEIDA

REB/TRUCK GALEGO SR PRETA

9A9S3ANSBG1AH8012 2015/2016

FGW4B68 01068682512 R$ 160.000,00

Cento e sessenta mil reais

São José dos Quatro Marcos 20 Maio 2022

Adesão       

R$ 419.848,00 R$ 1.866,92 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

São José dos Quatro Marcos 20 Maio 2022

Adesão

São José dos Quatro Marcos 20 Maio 2022

Recibo

FABIO RIBEIRO DE ALMEIDA 1653058932

05.990.794/0001-00 MHY2F75

R$ 2.506,72 Dois mil e quinhentos e seis reais e setenta e dois centavos

R$ 2.506,72

São José dos Quatro Marcos 20 Maio 2022

Checklist

FABIO RIBEIRO DE ALMEIDA 20/05/2022 1653058932

VOLVO FH 440 6x2T MHY2F75

Rastreador SAEGGO

FABIO RIBEIRO DE ALMEIDA

05.990.794/0001-00

AV SAO PAULO 2405 B